



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet Conuma Hatchery Tubs Upgrade	
Solicitation No. - N° de l'invitation F1700-140647/A	Amendment No. - N° modif. 006
Client Reference No. - N° de référence du client F1700-140647	Date 2016-08-18
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-022-7833	
File No. - N° de dossier PWY-6-39090 (022)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-08-23	Time Zone Fuseau horaire Pacific Daylight Saving Time PDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Arthur (PWY), Carolyn	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy022
Telephone No. - N° de téléphone (604) 364-2752 ()	FAX No. - N° de FAX (604) 775-6633
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: DFO - Conuma Hatchery - Tahsis, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
F1700-140647/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client

Amd. No. - N° de la modif.
006
File No. - N° du dossier
PWY-6-39090

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwy022
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Amendment 006

Amendment 006 is raised to:

- 1) Provide responses to bidder questions

- 1) Please see the attached **RFI RESPONSE #3**

All other terms and conditions remain unchanged.

F1700-140647 DFO-CONUMA HATCHERY REARING TUB PROJECT

RFI RESPONSE #3

1. Will re instating the asphalt road be required or will it be like the last phase using bags of concrete mix?

Asphalt is required to be re-instated. Bid as per drawings and specifications, proposed alternatives will be evaluated after contract award.

2. Will the gravel have to meet the specification?

Gravel is required to meet specifications. Refer to Section 02223 Part 2.1 of the specifications. Bedding and Sub base material must be to specification and as identified on the drawings. Native material may be approved for trench backfill applications provided it is free from rocks larger than 75mm, cinders, ashes, sods, refuse or other deleterious material.

3. Will the as built survey be required to be handed over to the owner after completion?

An as-built survey completed w/ contractor mark ups will be required to be handed over to the owner after project completion.

4. Will the compaction testing results be required to be handed over to the owner before placement of the tubs and before asphalt is laid?

Compaction methodology will be reviewed and supervised by the Departmental Representative prior to placement of tubs and asphalt. If uncertainty arises compaction testing may be requested by the Departmental Representative.